
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/62/2022 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej oraz określenia inkasenta opłaty 
targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 
i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 
z późn. zm.) Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Jedlińsk. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1. od sprzedaży z pojazdu samochodowego – 20,00 zł; 

2. od sprzedaży na placu lub stoisku – 5,00 zł za każde rozpoczęte 10m2 powierzchni;  

3. od pozostałych form sprzedaży – 5,00 zł. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty z art. 19 pkt 1 lit. a) z uwzględnieniem 
art. 20 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Określa się jako inkasenta właściwego do poboru opłaty targowej: Pana  Mariusza Kopyckiego. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 50% pobranych i terminowo 
odprowadzonych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją najpóźniej drugiego dnia po odbytym targu i rozlicza 
w terminie do 5-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni w Urzędzie Gminy, pod rygorem skutków 
określonych w ordynacji podatkowej. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: Uchwała Nr XLII/28/2010 Rady Gminy 
Jedlińsk z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała Nr XLVI/56/2022 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej w części tj.: § 2, § 3 i § 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 14198



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-12-27T13:01:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




